YX0 6YKCUPOBOUYHOE [arKka 3aknaaHas M10x60
bont M10x30
Wanba 10

Bont M10x40
lanéa 10

ApTukyn:Cranb  111.02812.1 KapTep v KM

Ky30B: Bce KpoHWTEMNH
foa BbiNnyckKa: 2004-2011
O6bem agBUurartenqa: 1,5

Tun : _ Bce EonT M10x40

COCTAB V Laii6a 10
y 1 RAD § Uaii6a 14
Ls BOOT M LOXKZ0 ¢ vamysmvesiomss wi b o o s 2 6w 2 LT.
2y BOIT M LOESU s o wv s ssvnssmns v v i 6 i 6 @us 1 WT.
S BOILT M LOXAD o pn:snvensstas avgamis 0% s 5t 2 W,
4. BOAT M LOXOD o sas snssmonens s g s e ps ceas 2 W,
Sa JIEAOE L0:ea:en: spucnmanme snoos s en : o maem o 7 WT.
6. lHamba 14. ... ..ciiiiii ittt iir ittt 1 .
7/ 2 LT,
8 1 WT. bont M10x30 Bont M10x20
S 2 WT. lllanba 10 Failka 3aknagHas M10x50 LWanba 10
1 1 WT.
[ AunameTp pe3abobl M6 M8 M10 M12 |
bz ) | MOMEHTbI 3aTsXKN 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hv |
1. KpoHWTEWHbl NTPUKPENUTb K BHYTPEHHEU CTOPOHE M10x60, yCTaHOBNEeHHOW Ha NoApaMHUK aBToMob6uUNA, U
TPAHCNOPTUPOBOYHbLIX NPOYWUH aBToMobung 6ontamm M10x40. 6ontoMm M10x30.
2. YCTaHOBUTb ramkun 3aknaaHole M10x50 Ha noapaMHUK 5. 3aT9HYTb Bce pe3bboBble coeaUHEHUS.
aBTOMO6UNA U BBEpHYTb B HUX 60nTbl M10x90. Mcnonb3oBaHUEe NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anNpelleHo.
3. 3a4HIO YacTb 3alUTbl HageTb Ha YCTaHOBJ/IEHHbIE 6. 3aMeHa Macna BO3MOXHa Ha aBToMobune c obbreMoM
6ontel M10xX90, nepeAHO YacCcTb 3aKpPennUTb K KPOHLITEUHAM asuratensa 1,5 n.

bontamMmu M10x20.
4. [loche yCTaHOBKU 3allUTbl AONOJIHUTENbHO
3aKpennseTcs ee ueHTpasbHasg 4acTb, raukou 3aKnaaHoOU

-DPOHH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




